
Data pisma: 7 grudnia 2022 roku

Sprawa: Odpowiedź na zapytanie oraz
modyfikacja SWZ postępowania
 p.n. Kompleksowa dostawa gazu

ziemnego wysokometanowego typu E
do celów grzewczych i bytowych do
budynków administrowanych przez

Miejski Zarząd Nieruchomości
w Jastrzębiu-Zdroju

Znak sprawy: DL.4221.7.2022.AS

L.dz.: 17952

Wg rozdzielnika

Miejski Zarząd Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1  oraz ust. 2
ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1710  z  późń.  zm.)
w odpowiedzi na złożone w dniu 2 grudnia 2022 roku zapytania udziela następujących odpowiedzi oraz na
podstawie art. 286 ust. 1 PZP dokonuje modyfikacji SWZ :
pytanie 1:
Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w
stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.  W
związku  z  powyższym,  czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zmianę  stawek  za  paliwo  gazowe  oraz
abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?
Odpowiedź Zamawiającego:
W przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo
gazowe  oraz  abonament  wyłącznie  dla  punktów  poboru  lub  ich  procentowego  udziału  objętych  ochroną
taryfową  zgodnie  ze  złożonymi  oświadczaniami  wg  załącznika  nr  10
do SWZ,  także w przypadku zatwierdzenia  nowej  taryfy  przez  URE począwszy od  okresu,  od  którego ma
obowiązywać zmieniona taryfa. Dla pozostałych punktów poboru lub ich procentowego udziału (tj. nieobjętych
ochroną  taryfową)  zgodnie  ze  złożonymi  oświadczaniami  wg  załącznika  nr  10  do  SWZ  Zamawiający  nie
dopuszcza zmiany stawek za paliwo gazowe oraz abonament. Ponadto Zamawiający określił w punkcie 13.1.h)
Projektowanych  postanowień  umownych  zasady  zmiany  każdej  ze  stawek  określonych  w  Formularzu
rzeczowo-cenowym,  tj.  między  innymi  stawek  za  paliwo  gazowe  oraz  abonament,  o  których  mowa  w
zapytaniu Wykonawcy.

Miejski Zarząd Nieruchomości | ul. 1 Maja 55 | 44-330 Jastrzębie-Zdrój | Polska
T: +48 32 47 87 000 | E: info@mznjastrzebie.pl

mzn.jastrzebie.pl



pytanie 2:
Dotyczy OPZ, rozdz. 3, pkt 18. Wykonawca wnosi o wykreślenie punktu w całości.
Wykonawca wyjaśnia,  że  Przepisy  "o  elektromobilności"  mają  zastosowanie  do  konkretnych  zamówień
określonych  w przepisach  ustawy z  dnia  11.01.2018  r.  o  elektromobilności  i  paliwach alternatywnych
związanych ze zlecaniem lub powierzeniem zadań publicznych oraz określonych zamówień dotyczących np.
zakupu samochodów lub wywozu odpadów.
a) CPV 60112000-6, w zakresie publicznego transportu drogowego,
b) CPV 60130000-8, w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób,
c) CPV 60140000-1, nieregularny transport osób,
d) CPV 90511000-2, wywóz odpadów,
e) CPV 60160000-7, drogowy transport przesyłek pocztowych,
f) CPV 60161000-4, w zakresie transportu paczek,
g) CPV 64121100-1, dostarczanie poczty,
h) CPV 64121200-2, dostarczanie paczek.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez wykreślenie pkt 18 z Rozdziału 3. SWZ, co oznacza, że 
Zamawiający odstępuje od wymogu 

pytanie 3:
Wykonawca wnosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania 
podstawowego do poziomu +/- 10%. W przypadku braku zgody, nie więcej niż +/- 20%.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  zapis  pkt.  8  SWZ  co  oznacza,  że  z  uwagi  na  brak  uzależnienia  zużycia  od
Zamawiającego nie jest on w stanie określić odchylenia procentowego wolumenu. Zamawiający obawia się
ponadto konsekwencji finansowych przy przekroczeniu odchylenia wolumenu o minus 20%.

pytanie 4:
Dotyczy kar umownych. Wykonawca wnosi o: 18.3 - wykreślenie zapisu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapis określony w pkt 18.3. Projektowanych postanowień umownych.

    Beata  Olszok
-/-

      DYREKTOR    
sporządził:
Anna Sitkiewicz 
Załączniki:
- brak
Otrzymują:
- Strona postępowania na Platformie zakupowej
- a/a

Miejski Zarząd Nieruchomości | ul. 1 Maja 55 | 44-330 Jastrzębie-Zdrój | Polska
T: +48 32 47 87 000 | E: info@mznjastrzebie.pl

mzn.jastrzebie.pl

tel:601120006
tel:641212002
tel:641211001
tel:601610004
tel:601600007
tel:601400001
tel:601300008

